— 1 —

成医保发〔2025〕2 号

成都市医疗保障局关于转发

《四川省医疗保障局关于公布四川省 2025年
第一批新增医疗服务价格项目的通知》的通知

四川天府新区党工委社会工作部、成都东部新区文旅体局、各区

（市）县医保局，相关医疗机构：

为促进医疗技术创新发展和临床应用，现将《四川省医疗保

障局关于公布四川省 2025 年第一批新增医疗服务价格项目的通

知》（川医保办发〔2025〕4 号）转发你们，并就有关事项通知

如下。

一、对省医保局本次公布的“负压创面治疗”等 13 项医疗

服务价格项目，我市行政区域内除省管医疗机构外的非营利性医

成都市医疗保障局文件

— 2 —

疗机构，应严格按照本通知公布的医疗服务价格项目的项目编

码、项目名称、项目内涵、除外内容、计价单位及说明等提供医

疗服务。

二、依据《全省医疗服务价格区域划分与价格浮动区间方案

（试行）》，我市行政区域内除省管医疗机构外的公立医疗机构，

按照同等级省管医疗机构试行价格执行。

附件：四川省医疗保障局关于公布四川省 2025 年第一批新

增医疗服务价格项目的通知

成都市医疗保障局

2025年 1月 23 日

—

附件

—

—

—

—

—

—

—

信息公开属性：主动公开

抄送：市医保事务中心，市医保信息中心。

成都市医疗保障局办公室 2025年 1月 23日印发